
 

POSTANOWIENIE NR 17/2020 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 164 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 

      /-/  Tomasz Lucjan Deptuła 

  



 

 

Załącznik nr 150 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, I Liceum Ogólnokształcące im. Generała Józefa Bema w Ostrołęce, ul. 

Romualda Traugutta 1, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Monika Białczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrołęka 

2. Michał Kamil Burdzy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

3. Krzysztof Adam Czartoryski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

4. Arkadiusz Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

5. Angelika Katarzyna Nurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

6. Alicja Ewa Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Szafranki 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta Ostrołęki, Plac gen. Józefa Bema 1, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Iwona Monika Barszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Białobiel 

2. Dariusz Piotr Deptuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

3. Beata Jarka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrołęka 

4. Piotr Kaliszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrołęka 

5. Beata Kisiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

6. Joanna Wołyniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 10, ul. Mazowiecka 7, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Sebastian Bałazy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

2. Irena Burdzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Ostrołęka 

3. Jan Gołota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

4. Maciej Mikulec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrołęka 

5. Jacek Mościcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrołęka 

6. Paulina Dominika Stefens, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Wydmusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, ul. Henryka Sienkiewicza 

15, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Dariusz Fajkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Laskowiec 

2. Adam Humienny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrołęka 

3. Barbara Marzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Wach 

4. Jakub Popielarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrołęka 

5. Magdalena Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Szafranki 

6. Małgorzata Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

7. Adam Ziarno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, ul. Stefana Jaracza 5, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Ewa Weronika Gawrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

2. Marek Mitelsztedt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Myszyniec 

3. Daniel Orłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

4. Sylwia Popielarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrołęka 

5. Sylwia Anna Sadłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Dylewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, ul. 

Romualda Traugutta 2, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Marcin Antoszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrołęka 

2. Ewelina Bałazy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Ostrołęka 

3. Mateusz Długołęcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrołęka 

4. Bożena Miazga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

5. Sylwester Ksawery Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica, ul. Papiernicza 1, 

07-410 Ostrołęka: 

 

1. Karolina Barbara Borowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

2. Monika Kleczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrołęka 

3. Małgorzata Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ostrołęka 

4. Piotr Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

5. Michał Strzelecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

6. Karolina Wierzba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ostrołęcka Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. gen. Józefa Hallera 13, 07-

410 Ostrołęka: 

 

1. Monika Fabisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

2. Justyna Kita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gleba 

3. Wioletta Katarzyna Kita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Gleba 

4. Wiesława Ewa Przestrzelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

5. Piotr Stefan Wierzba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

6. Anna Barbara Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 13, ul. Dzieci Polskich 5, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Sebastian Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Siarcza Łąka 

2. Małgorzata Murawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

3. Tomasz Romański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

4. Jolanta Wierzba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrołęka 

5. Kinga Dagmara Włodarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Myszyniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Piękna 12, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Brzuzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

2. Joanna Cieśluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrołęka 

3. Barbara Sabina Dylewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

4. Monika Fronczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olszewo-Borki 

5. Mateusz Stypiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie Nr 7, ul. dr. Józefa Psarskiego 24, 07-410 

Ostrołęka: 

 

1. Mirosław Kurhan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

2. Krzysztof Niedźwiedzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kadzidło 

3. Anna Romańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

4. Bartosz Śnieciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

5. Maria Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej, ul. gen. Józefa 

Hallera 12, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Agnieszka Beata Drożdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

2. Edyta Gawrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrołęka 

3. Maja Gawrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrołęka 

4. Barbara Radwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

5. Anna Bożena Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

6. Karolina Aleksandra Żyłka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego, ul. 11 

Listopada 20, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Eliza Dominika Berkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

2. Magdalena Jaworowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

3. Tadeusz Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Kadzidło 

4. Jolanta Agata Nosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

5. Ewa Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Nakły 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej, ul. ks. 

Franciszka Blachnickiego 5, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Jacek Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrołęka 

2. Wiesława Gromadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

3. Emilia Gumowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrołęka 

4. Marta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

5. Urszula Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

m. Ostrołęka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ostrołęckie Centrum Kultury Klub "Oczko", ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 6, 07-410 Ostrołęka: 

 

1. Dorota Andrzejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrołęka 

2. Paweł Kołodziejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Siarcza Łąka 

3. Anna Beata Podeszwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrołęka 

4. Bogusława Zawalich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Ostrołęka 

5. Beata Małgorzata Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łęg 

Starościński 

 


